

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างลานกีฬาชุมชน หมู่ที่ ๙.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลี่ยระดับ
 ๒. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๓. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๔. งานเหล็กเสริม
 ๕. งานไม้แบบ
 ๖. งานตีเส้นสนามกีฬาพร้อมอุปกรณ์กีฬา
 ๗. งานหินคลุกปรับระดับ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองศาล ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองศาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 20.00 เมตร ความยาว 35.00 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับ							ผิวลานคอนกรีต
	- เกรดเกลี่ยปรับระดับ	ตร.ม.	700	-	-	1.25	875	กว้าง 20.00 เมตร
2	งานทราดยางปรับระดับหนา 0.05 ม.							ยาว 35.00 เมตร
	- งานปรับเกลี่ยแต่งทรายขยหายปรับระดับ	ลบ.ม.	35	350	12,250	60	2,100	หนา 0.15 เมตร
3	งานผิวลานชนิดคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.						-
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1)	ถุง	672	115	20,585			พื้นที่ลานที่พรมน้อยกว่า
	- ทราย	ลบ.ม.	52	450	21,263			700 ตารางเมตร
	- หิน	ลบ.ม.	105	400	11,200			
	- ค้ำผสม - เทคอนกรีต (แรงงาน)	ลบ.ม.	105	-	-	300	31,500	
4	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 x 0.30m.@ 0.50m.	ท่อน	310	5	1,550			
	- เหล็กเสริม wire mash ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	700	31.5	22,050			
	- ค่าแรงวางเหล็กเสริมจัดระยะ (แรงงาน)	ตร.ม.	700	-	-	5	3,500	
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	15	350	5,250			
	- ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	7	350	2,450			
	- ตะปู	กก.	5	50	250			
	- ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	15	-	-	80	1,200	
6	งานตีเส้นสนามกีฬาพร้อมอุปกรณ์กีฬา							
	- เสวอลเล่ย์บอล พร้อมตาข่ายวอลเล่ย์บอล	ชุด	1	4,500	4,500	-	-	
	- เสวตะกร้อ พร้อมตาข่ายตะกร้อ	ชุด	1	4,000	4,000	-	-	
	- ตีเส้นสนาม กว้าง 4 ซม.	ตรม.	23	150	3,450	-	-	
7	งานหินคลุกปรับระดับ							
	- งานลงหินคลุก	ลบ.ม.	31	253	7,843	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ			-	116,641	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	39,175	
	รวม วัสดุ+ค่าแรงงาน			155,815.50				
	หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์							

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

โครงการ **ก่อสร้างลานกีฬาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9**

วันที่

ประเภทงาน **อาคาร**

เจ้าของโครงการ **เทศบาลตำบลหนองตาต**

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองตาต อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์**

หน่วยงานออกแบบแปลน **กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาต** แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุน	155,815.50	1.2708	198,010.34	Factor F
2	งานป้ายโครงการ	2,000.00	1.0000	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			200,010.34	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			200,000.00	
	(สองแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) **ปริญญ์ เสนาปักธงไชย** ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญ์ เสนาปักธงไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) **ธินพัฒน์ หาญชนะ** ผู้ตรวจ
(นายธินพัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) **ใจเพชร สราญบุระ** เห็นชอบ
(นายใจเพชร สราญบุระ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาต

(ลงชื่อ) **ณรงค์ ประทีณ อนุมัติ**
(นายณรงค์ ประทีณ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาต